
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (,,Narodne novine", broj 

25113 i 85115.), ravnatelj UČENIČKOG DOMA IVANIĆ GRAD donosi  

ODLUKU 

o  imenovanju službenika za informiranje 

Čanak 1. 

Imenuje se Almir Alimanović, ravnatelj UČENIČKOG DOMA IVANIĆ GRAD, kao 

službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (u 

daljnjem tekstu: službenik za informiranje). 

Članak 2. 

 Službenik za informiranje 

 1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju 

UČENIČKOG DOMA IVANIĆ GRAD, 

 2) rješava pojedinačne zahtjeve za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija, 

 3) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i obrađivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela UČENIČKOG DOMA 

IVANIĆ GRAD, 

 4) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrdenih Zakonom o pravu na pristup informacijama,  

Članak 3. 

1. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranici 

UČENIČKOG DOMA IVANIĆ GRAD. 

 

KLASA: 008-01/22-01 /01 

URBROJ: 238/10-52-01-22-1 

U Ivanić-Gradu 14. siječnja 2022. 

 

 

Ravnatelj: 

Almir Alimanović, prof. 

Dostaviti: 

1, Almir Alimanović, ovdje 

2. Web stranica UČENIČKOG DOMA IVANIĆ GRAD 

3. Pismohrana 

 


